[ＴＡ－１]

	専攻
	内
	外

大学院ティーチング・アシスタント（TA）採用申請書

令和　　年　　月　　日

東京大学大学院　医学系研究科長　殿

平成　　　年　　　月　進・入学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　医学系研究科　　　　　　　　　　　　　専攻

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生証番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※1　氏　　　　名　　　　　　　（旧姓　　　）　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※2　旧姓使用　する・　しない
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導教員氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　※1  戸籍名を記入すること。留学生は、在留カードでの記載氏名と一致させること。

　　　　　　　　　　※2　旧姓がある者はいずれかに○をすること。
　私は、指導教員と相談の結果、貴学部（又は貴研究科）ティーチング・アシスタント［講義・実習補助］として下記のとおり採用申請いたします。
記

1． 採用を希望する授業科目の開講学期

（1）Ａ１ターム　　　　（2）Ａ２ターム　　　　（3）Ｗターム　　（4）通年
２．従事時間数 　　※実際の従事時間数と大きな差異がないようにご注意ください。
週　　　時間程度、月　　　時間程度、１年間の総時間　　　　時間
３．希望する授業科目名

(1) 第１希望

(2) 第２希望

備考：希望する授業科目が自学部・自研究科の場合には、右上欄の「内」に、他学部・他研究科の場合には、右上欄の「外」に○印を付してください。

４．現在の研究課題

5． 学歴

(1)平成　　　年　　　月　　　　大学　　　　学部　　　　　学科卒業

(2)平成　　　年　　　月　　　　大学大学院　　　　　　　研究科

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専攻　修士課程修了

６．昭和／平成　　　　年　　　月　　　日生（　男　・　女　）

７．現住所

　　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　（　　　）

　　日中の連絡先（内線・携帯℡等）
Mail:
///裏面に続く///
８．所属教室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（内線　　　　　　）
９．東京大学での雇用・委嘱歴の有無
　　　有　・　無　　　（いずれかに○印を付して下さい）
１０．私は、ティーチング・アシスタントに申請するにあたり、以下のいずれにも該当しないことをここに宣言します。
	修士課程又は専門職学位課程に在籍する学生
	博士課程に在籍する学生

	(1) 国費留学生
(2) 休学者
(3) 他大学（遠隔地に所在するもの）への学外研究指導委託者
(4) 留年者
(5) 博士課程教育リーディングプログラムの奨励金受給者
(6) 卓越大学院奨励金受給者
(7) 他の奨学金受給者で、併用受給を禁止されている者
	（1） 国費留学生

（2） 休学者

（3） 他大学（遠隔地に所在するもの）への学外研究指導委託者

（4） 留年者

（5） 日本学術振興会特別研究員

（6） 博士課程研究遂行協力制度受給者

（7） 医学系研究科ＲＡ（外部資金）受給者

（8） 博士課程教育リーディングプログラムの奨励金受給者

（9） 卓越大学院奨励金受給者
(10) 他の奨学金受給者で、併用受給を禁止されている者

年　　　月　　　日
（自筆署名）
1